
               Χατζηδάκη 41 & Δήμητρος | Τ 2105537302-304 | email : grdim@elefsina.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
         
       
       

Ταχ. Δ/νση
Πληρ.
Τηλέφωνο
Φαξ
e-mail               

: Χατζηδάκη 41 & Δήμητρος, Ελευσίνα      
: Γραφείο Δημάρχου Ελευσίνας
: 210-5537302&304
: 210-5537254
: grdim@elefsina.gr

Θέμα: «Κλείσιμο Δημοτικών και Ιδιωτικών Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου Ελευσίνας 
λόγω επικίνδυνων καιρικών φαινομένων»

Απόφαση Δημάρχου: 445/2023

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) « Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν, 

2. Το από 5/2/2023 Δελτίο Τύπου της Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με το οποίο κατόπιν σύσκεψης 
με τους Δημάρχους της Αττικής αποφασίστηκε αύριο Δευτέρα 6 Φεβρουαρίου 2023 όλα τα 
δημόσια και ιδιωτικά σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Αττικής 
λόγω των δύσκολων καιρικών συνθηκών να είναι κλειστά. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Το κλείσιμο των Δημοτικών και Ιδιωτικών Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου Ελευσίνας 
αύριο Δευτέρα 6 Φεβρουαρίου 2023.

Η παρούσα αναρτάται στο διαδίκτυο.

Ο Δήμαρχος Ελευσίνας

Αργύριος Ν. Οικονόμου


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Ελευσίνας, 05/02/2023
Α. Π.: 2574
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-02-05T14:01:31+0200
	ARGYRIOS OIKONOMOU




